PAGE
3

                                                             [image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ПОЧИНКОВСКИЙ  РАЙОН»  СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
	от
	27.05.2013
	№
	57

О внесении изменений в Постановление Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 15.10.2012 г. №74
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации и в целях приведения муниципальных правовых актов в соответствие с действующим законодательством
Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области п о с т а н о в л я е т:

1. Внести в Постановление Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области от 15.10.2012 г. №74 «Об утверждении адресной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» на 2012-2014 годы» следующие изменения:
1) в паспорте адресной программы «Капитальный ремонт и ремонт автомобильных дорог общего пользования, находящихся в муниципальной собственности Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» на 2012-2014 годы:

- в позиции «Заказчик Программы»  слова «Администрация Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;
- в позиции «Разработчик Программы» слова «Администрация Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области»;

- позицию «Объемы и источники финансирования Программы» изложить в следующей редакции:

	Объемы и источники

финансирования Программы:
	Общий объем средств на реализацию программы – 16580,395 тыс. руб., в том числе:

- средства бюджета Починковского городского поселения – 1903,853 тыс. руб.;
- средства областного бюджета – 14676,542 тыс. руб.

2) раздел 4. «Ресурсное обеспечение Программы» изложить в следующей редакции:
	год
	средства бюджета Починковского городского поселения, тыс. руб.
	средства областного бюджета, тыс. руб.
	общий объем средств на реализацию Программы, тыс. руб.

	2012
	667,186
	12676,542
	13343,728

	2013
	250,000
	2000,000
	2250,000

	2014
	986,667
	-
	986,667

	всего
	1903,853
	14676,542
	16580,395

Программные мероприятия и объемы финансирования по ним в 2012-2014 годах приведены в приложении №1 к настоящей Программе.

Объемы финансирования Программы носят прогнозный характер и подлежат уточнению в установленном порядке».
3) в разделе 5. «Организационный и экономический механизмы реализации Программы» по тексту слова «Администрация Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами «Администрация муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».

4) в разделе 7. «Контроль за ходом реализации Программы» слова «Администрации Починковского городского поселения Починковского района Смоленской области» заменить словами «Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области».
5) Приложение №1 «Перечень мероприятий по капитальному ремонту и ремонту автомобильных дорог общего пользования, находящихся в Починковском городском поселении Починковского района Смоленской области» изложить в следующей редакции:
	№ п/п
	Наименование дороги или улицы
	Стоимость работ, тыс. руб.

	2012 г.

	1
	ул. Ленина, съезд на ул. Полевую
	3245,998

	2
	ул. Урицкого
	1376,515

	3
	пер. Твардовского
	8721,215

	всего в 2012 г.
	13343,728

	2013 г.

	1
	ул. Советская

	всего в 2013 г.
	2250,000

	2014 г.

	1
	ул. Октябрьская

	2
	ул. Кирова

	всего в 2014 г.
	986,667

	ВСЕГО 2012-2014 г.г.                                                                               16580,395

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Починковский район» Смоленской области А.В. Загребаева.

Глава Администрации

муниципального образования

«Починковский район»

Смоленской области                                                                                Ю.Р. Карипов